210 - HORÁRIO DE FISIOTERAPIA 15,0 Bloco
15,74 236,10

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

211 - CARTÃO DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR DOS ACS 6000,0 Unidade
43,46 260.760,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 11.952.187,43 (onze milhões, novecentos e cinquenta e dois mil, cento e oitenta e sete reais e quarenta e três
centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Preço 1
UASG: 925042 - CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA/RJ
Descrição: CONFECCAO DE FAIXAS
Catálogo material: